АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.04.2025  № 278

О внесении изменений в постановление
администрации МО города Суздаля от
16.05.2024 года № 302 "Об утверждении
Проекта планировки территории
ограниченной ул. Пожарского, бульваром
Всполье, территорией парка 950-летия

 г. Суздаля, ул. Ленина муниципального
образования город Суздаль"

Руководствуясь ст. 42 Градостроительного Кодекса РФ, в соответствии с
Постановлением Правительства РФ от 02.02.2024 года № 112 «Об утверждении
Правил  подготовки  документации  по  планировке  территории,  подготовка
которой осуществляется на основании решений уполномоченных федеральных
органов  исполнительной  власти,  исполнительных  органов  субъектов
Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения
об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений
в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей,
признания  отдельных  частей  такой  документации  не  подлежащими
применению,  а  также  подготовки  и  утверждения  проекта  планировки
территории в отношении территорий исторических поселений федерального и
регионального  значения»,  в  связи  с  допущенной  технической  ошибкой
администрация города Суздаля постановляет:

1.Внести  в  постановление  администрации  МО  города  Суздаля  от
16.05.2024  года  №  302  "Об  утверждении  Проекта  планировки  территории,
ограниченной  ул.  Пожарского,  бульваром  Всполье,  территорией  парка  950-
летия  г.  Суздаля,  ул.  Ленина  муниципального  образования  город  Суздаль"
следующее изменение:

1.1.Чертеж  планировки  территории  (М  1:100),  том  1  (основная
(утверждаемая)  часть)  лист  1  (измененные  зоны регулирования  застройки  и
хозяйственной деятельности) изложить в редакции согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2.   Подлежит  размещению  на  официальном  сайте  органов  местного
самоуправления  города  Суздаля  в  сети  «Интернет»  актуализированная

редакция  тома  1  (основная  (утверждаемая)  часть)  Проекта  планировки
территории,  ограниченной ул.  Пожарского,  бульваром Всполье,  территорией
парка  950-летия  г.  Суздаля,  ул.  Ленина  муниципального  образования  город
Суздаль».

3.  Настоящее постановление вступает  в  силу со  дня его подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  органов  местного
самоуправления города Суздаля в сети «Интернет».

 Глава администрации
 города Суздаля                                                                                А.М. Бирюкова

2